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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Te a m SC SC 187.450 31.650 33.050 31.700 27.200 31.650 32.200

41 1 1T 1 1

500 * Brady Ha llm ark 10.700 10.850 9.00010.650

501 * Dam on M e lendez 10.650 9.05010.500 11.05010.600

580 * Quartz  Liu 10.300 9.150 10.550

581 * A lp T em ocin 11.350

495 * Jordan Barboza 10.850 10.550 10.750

529 * Bentley Die rks 10.60010.300

2 Te a m NC NC 186.400 31.150 33.000 31.700 27.350 31.200 32.000

32 2 1T 2 2

557 * Forest O 'Hara 10.550 10.900 9.20010.900 10.75010.300

566 * Ian Hw ang 10.450 11.000 9.00010.800 10.85010.600

502 * A jay A llen 10.150 9.15010.000

481 * Kody Gilliam 11.100

598 * V incent Castillo 10.40010.300

3 Te a m NV NV 181.750 31.100 31.950 30.350 27.500 30.300 30.550
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605 * Daw son Cave 10.700 11.050 9.200 10.100

514 * A r ly Light 10.200 10.850 9.100 10.300

513 * Ethan Jim enez 10.200 10.050

520 * Rom an Zim ney 10.050 10.200 10.100

510 * Abe  Andersen 9.20010.100 9.950

606 * Axton C rohn 10.050 10.350

4 Te a m A Z A Z 179.000 30.750 31.050 29.450 28.100 30.700 28.950

14 4 4 3 4

573 * V ihaan Joshi-Apte 10.800 10.800 9.20010.700 10.550

572 * Levi Ba iley 10.050 9.5009.500 9.90010.350

540 * Colton Ba rney 9.900 9.300

536 * M ax Leste r 10.250 9.800

570 * Dom inick Dennis 10.000 9.400

488 * R ichy M ille r 9.250 9.750
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